se reiera la vicevoievodul Transilvaniei, loan Temes.

77 1390 noiembrie 4 (tricesimo die termini prenotati: in ocia-
vis festi beati Mychaelis archangeli) , Viqegrad.

Emeric Bubek, judele tärii, aminä la octavele Bobotezii i (ad octavas
festi Epiphaniarum), procesul lui Stefan, fiul lui Stefan de Ka116, impotriva
lui Rudoli, fiul lui loan de Mochola, deoarece acesta <din urmä.> spusese cä
are de gind sä plece la oastea regeascä de acum, spre pärtile moldovene§ti"
(eo quod ipsum ad presentem exercitum regni versus partes Moldouanas se
asseruisset profecturus)

Regest dupä orig. latin, la Arh. Nat. Magh., Dl. 52 869. Fotocopie la Inst. de ist. i arh.
Cluj-Napoca/ 1390.
REGESTE: Mayttsz, I, 195, nr. 1732.

1 13 ianuarie <1391>.

78 1391 iulie 6, Lwow.

Myrcius, dei gracia woyewoda Transalpinus, Fogoras et Omlas dux,
Severini comes, Trestri dominus ac terrarum Dobrodicii despotus etc.

Significamus quibus expedit universis quod, cupientes mire federa invio-
labilis amicitie cum serenissimo principe, domino Wladislao, rege Polonie etc.,
de baronum nostrorum umanimi consilio, ordinationem huiusmodi fecimus
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alias atque pridem temporibus, perpetuis ab utraque parte tenendam et irre-
fragabiliter observandam, quod memoratum dominum Wladislaum, regem,
toto nostro posse atque potentia, dum nostrum auxilium postulaverit, ac
homines sibi subditos ab insultu et hostili incursu'regís Ungarie, ac ipsius
omagialium et quorumlibet hominum sibi subiectorum, contra alios vero
predicti domini Wladislai, regis, emulos aut iniuriatores quoslibet, ipsum iuxta
arbitrii nostri beneplacitum iuvare promittimus et spondemus, quemadmodum
amico facere expedit atque decet. Idemque dominus Wiadislaus, rex, ad nos-
tram postulationem contra .. 2 regem Ungarie, et ipsius subditos pro toto
ipsius posse atque potentia nos debet et tenebitur adiuvare, contra alios vero
nostros emulos, iuxta ipsius liberi arbitrii beneplacitum nobis amdliabitur
ut amicus ; quas quidem priores nostras litteras et obligationes, gratas et
ratas habentes, ipsas, tamquam earum tenor, de verbo ad verbum presentibus
esset intersertus, approbamus, ratificamus et vigore presentiurn confirmamus,
addicientes et adiugentes quod, si quis ex nostris motionem aliquam facere
et se nobis opponere presumserit aut attemptaverit aliquid contra eundem
dominum Wladislaum, talem volumus unacum iamdicto Wladislao rege, et
ipse nobiscum compescendo debite tolerare. In cuius rei evidentiam et per-
petuam firmitatem, sigillum nostrum maius per Maynam et Volculum comi-
tes nostros fideles, presentibus appendi fecimus.